
Bezirk Mittelfranken Pokal 2011/12

Bezirks-Pokalmeisterschaft auf Bezirksebene der
Damen
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Herzlichen Glückwunsch an den FC Sachsen zum Gewinn des Bezirkspokals.

Spielleiter-Kontakt: Schmidt, Klaus, Kunigundenstraße 25 c, 91207 Lauf, Mobil: 0171/3184421, Tel.: 09123/75133, Fax: 09123/984155,
KSchmidt.Lauf@web.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 04.03.2012 13:00 601 SpVgg Erlangen 1. FC Sachsen 1953 1:5
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

04.03.2012
04.03.2012

10:00 t
10:00 t

501
502

TSV Lauf III
TV 1879 Hilpoltstein

1. FC Sachsen 1953
SpVgg Erlangen

1:5
1:5

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Fr.
So.
Di.

05.12.2011
09.12.2011
11.12.2011
20.12.2011

20:00 t/v
20:00 v
17:00 v
19:30 t/v

403
401
404
402

TSV 1860 Weißenburg
SpVgg Erlangen II
SC 1904 Nürnberg II
TV 1879 Hilpoltstein

SpVgg Erlangen
1. FC Sachsen 1953
TSV Lauf III
TV 1923 Eckersmühlen

2:5
2:5
1:5
5:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Fr.
Do.
Fr.
Mo.
So.
Fr.
Fr.

26.10.2011
28.10.2011
03.11.2011
04.11.2011
07.11.2011
13.11.2011
18.11.2011
18.11.2011

20:15 v
18:45 v
19:30 v
20:00 v
20:00 t/v
20:00
20:00 t/v
20:00 t/v (1)

305
306
307
304
301
308
302
303

SpVgg Weiboldshausen
Wolframs-Eschenbach V
TV 1879 Hilpoltstein
TSV Lauf III
TTV Neustadt/Aisch
1. FC Berolzheim-Meinheim
TSV 1860 Weißenburg
1. FC Sachsen 1953 II

SpVgg Erlangen
1. FC Sachsen 1953
TSG 08 Roth
SC 1904 Nürnberg
SpVgg Erlangen II
SC 1904 Nürnberg II
TSV 2000 Rothenburg o.d.Tbr
TV 1923 Eckersmühlen

1:5
0:5
5:1
5:1
0:5

0:5 NA
5:4
0:5

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
Di.
Di.
Fr.
Mo.
Mo.
Mo.
Mo.
Mo.
Di.
Do.
Fr.
Sa.
 
Di.
Di.
Fr.

02.10.2011
04.10.2011
04.10.2011
07.10.2011
10.10.2011
10.10.2011
10.10.2011
10.10.2011
10.10.2011
11.10.2011
13.10.2011
14.10.2011
15.10.2011
 
18.10.2011
18.10.2011
21.10.2011

16:00 v
19:30 v
20:00 v
20:00 v
18:30 v
19:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 t/v
20:00 t/v
20:00 v
20:00 v
10:00 h/v
 
20:00 v
20:00 v
20:00 t/v

208
206
202
205
214
211
201
209
212
210
215
204
207
 
213
216
203

SC 1904 Nürnberg II
TV 1879 Hilpoltstein
TSV Lauf IV
TSV 2000 Rothenburg o.d.Tbr II
TTV Neustadt/Aisch
TTC 70 Bruckberg
SV Henfenfeld
SC Adelsdorf
TuSpo Roßtal
SV Seukendorf
1. FC Berolzheim-Meinheim
TSV Lauf III
TSG 08 Roth
Spielort: Halle an der Ga...
SC Uttenreuth
ASV 1861 Wilhelmsdorf
SpVgg Eintracht Emetzheim

TSV 1893 Wendelstein
DJK Obermässing II
1. FC Sachsen 1953
SC 1904 Nürnberg
TSV Marktbergel
SpVgg Weiboldshausen
SpVgg Erlangen
TSV 1860 Weißenburg
Wolframs-Eschenbach V
TSV 2000 Rothenburg o.d.Tbr
TSC Neuendettelsau II
Post SV Nürnberg
TSV Lehrberg
 
SpVgg Erlangen II
TV 1923 Eckersmühlen
1. FC Sachsen 1953 II

5:4
5:0
0:5
0:5
5:0
2:5
0:5
0:5
1:5
1:5
5:3
5:3
5:1

 
3:5
3:5
4:5

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mi.
Mi.
Di.
 
So.

05.09.2011
14.09.2011
14.09.2011
20.09.2011
 
25.09.2011

20:00 v
20:00 v
20:00 v
19:30 t/h/v
 
20:00

129
128
130
132
 
131

SV Weiherhof II
TSC Neuendettelsau II
TSC Neuendettelsau
TSV Katzwang
Spielort: Turnhalle über ...
1. FC Sachsen 1953 II

SV Seukendorf
Post SV Nürnberg II
ASV 1861 Wilhelmsdorf
SpVgg Erlangen II
 
SV Rednitzhembach

2:5
5:4
1:5
1:5

 
5:0 W
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Bezirk Mittelfranken Pokal 2011/12

Bezirks-Pokalmeisterschaft auf Bezirksebene der
Damen
Pokal-Spielplan (Fortsetzung)

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TSG 08 Roth
TSV Lehrberg
TSV 1893 Wendelstein
TSV Lauf III
SpVgg Weiboldshausen
SpVgg Erlangen
SC Adelsdorf
Wolframs-Eschenbach V
SC 1904 Nürnberg II
TTC 70 Bruckberg
TTV Neustadt/Aisch
SC Uttenreuth
Post SV Nürnberg
SpVgg Eintracht Emetzheim
TV 1879 Hilpoltstein
TSV 2000 Rothenburg o.d.Tbr
SC 1904 Nürnberg
SV Henfenfeld
TSV Marktbergel
1. FC Berolzheim-Meinheim
DJK Obermässing II
TSV 1860 Weißenburg
TuSpo Roßtal
1. FC Sachsen 1953
TSV 2000 Rothenburg o.d.Tbr II
TSV Lauf IV
TV 1923 Eckersmühlen
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